KOMUNA E ISTOGUT

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 téRregullave dhie Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
RREGULLIMI I PARKUT MEMORIAL "IBRAHIM RUGOVA"-FAZA KATER
Numri i aktivitetit te prokurimit:

633-18-5660-5-2-1
633-018-055-521

Nr. Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofertés
1. N.P. Izolimi, Perroi i Njelmét p.n., 10000, Prishtiné 319966,50 euro
2. Grup i Operatoréve Ekonomik: " A & F . 325044,60 euro

CONSTRUCTION " SH.P.K.; " HIDRO PROJECT "
SH.P.K., Taslixhe 4, Nr.30,-10000, PRISHTINE

3 "Ceta -General Invest Group "', TRUBUHOC, 31000, » 348934,35 euro
ISTOG ‘

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e Istogutshpérblen me kontraté: N.P. Izolimi, Perroi i Njelmét p.n., 10000, Prishtiné ne
vleren e ofertés prej: 319966,50 euro.

Data: 11.09.2018
Emri dhe mbiemri i ZPP: Zize Bujupaj




Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém'

KOMUNA E ISTOGUT, Fadil Ferati, nr.121 31000 ISTOG

N.P. Izolimi, Perroi i Njelmét p.n., 10000, Prishtiné

Nr i Prokurimit 633-18-5660-5-2-1
Nr i brendshém 633-018-055-521

Titulli: RREGULLIMI I PARKUT MEMORIAL "IBRAHIM RUGOVA"-FAZA KATER

B

I/e nderuar(a)
Faleminderit q& morét pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shté
udhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, , i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Tenderi juaj &éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t& dhéna n& njoftimin pér
kontrate dhe n& dosjen e tenderit.

Kemi kénaqésiné t&€ ju njoftojmé se ju keni dorézuar [tenderin me ¢mimin mé té ulét] si
pérgjigje ndaj [mjoftimit t& kontratés pér aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju &shté dhéné kontrata me ¢mimin e saktésuar n€ tenderin tuaj : 319966,50 euro dhe né
pajtim me afatet dhe kushtet e dosjes s& tenderit.

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, gjaté ¢ cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e
vendimit.

Bashkéngjitur me kété letér &shté kontrata.

Bashkangjitur: Kontrata

Me respekt,

! Kjo letér éshté pér ofertuesin té cilit i éshté dhéné kontrata



Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém

KOMUNA E ISTOGUT, Fadil Ferati, nr.121 31000 ISTOG

Grup i Operatoréve Ekonomik: " A & F CONSTRUCTION " SH.P.K.; " HIDRO PROJECT "
SH.P.K., Taslixhe 4, Nr.30, -10000, PRISHTINE

Nr. i prokurimit: 633-18-5660-5-2-1
Nr i brendshém 633-018-055-521

Titalli: RREGULLIMI I PARKUT MEMORIAL "IBRAHIM RUGOVA"-FAZA KATER

I/e nderuar(a) J7
Faleminderit q& morét pjes¢ n& procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shts
udh&hequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, , i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP”.

Tenderi juaj &shté vler&suar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t& dhéna né& Njoftimin pér
Kontraté dhe ne Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojm& se tenderi i paragitur nga ana juaj nuk ge i suksesshém, ngase tenderi
juaj [ nuk qe tenderi me ¢mimin mé té ulét] n€ mesin e tenderéve qé ploté€sonin kérkesat ¢ dhéna né
njoftimin e kontratés dhe n& dosjen e tenderit.

Ju informojmé se kontrata i &shté dhéné N.P. Izolimi, Perroi i Njelmét p.n., 10000, Prishtiné pér
nj& shumé prej 319966,50 euro,

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés s& prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né bazé
t€ nenit 108/A & Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Dhénia e kontratés &shté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
skadimin e intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e

vendimit.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do t&
vazhdoni t& shfagni interesim pér nismat tona t&€ ardhshme t& prokurimit .

Njoftimi i dh&nies s&€ kontratés &shté i publikuar ne platformén elektronike.

Me respekt,

! Kjo letér u drejtohet tenderuesve qé i kané plotésuar té gjitha kérkesat e autoritetit kontraktues, 1é paragitura né
njoftimin pér kontrate dhe né dosjen e tenderit, por té ciléve nuk u éshté dhéné kontrata, ngase tenderét e tyre nuk gené
nga mé té mirét sipas kriterit pér dhénien e kontratés.



Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém
KOMUNA E ISTOGUT, Fadil Ferati, nr.121 31000 ISTOG

"Ceta ~-General Invest Group ", TRUBUHOC, 31000, ISTOG

Nr. i prokurimit: 633-18-5660-5-2-1
Nr i brendshém 633-018-055-521

Titulli: RREGULLIMI I PARKUT MEMORIAL "IBRAHIM RUGOVA"-FAZA KATER

I/e nderuar(a)

Faleminderit q¢ morét pjesé¢ n& procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shté
udh&hequr né pajtim me Ligjin p&r Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, , i ndryshuar dhe plot&suar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP”.

Tenderi juaj &shté vier&suar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t& dh&na né Njoftimin pér
Kontrat& dhe ne Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmé se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk qge i suksesshém, ngase tenderi
juaj [ nuk ge tenderi me ¢mimin mé té ulét] n€ mesin e tenderéve qé ploté€sonin kérkesat € dhéna né
njoftimin e kontratés dhe né dosjen e tenderit.

Ju informojmé se kontrata i &shté dhén& N.P. Izolimi, Perroi i Njelmét p.n., 10000, Prishtiné pér
njé shumé prej 319966,50 euro.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés s& prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né bazé
t& nenit 108/A t& Ligjit Nr. 04/L-042 p&r Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe ploté€suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Dhénia e kontratés &shté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
skadimin e intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e

vendimit.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do t&
vazhdoni t& shfaqni interesim p&r nismat tona t€ ardhshme t&€ prokurimit .

Njoftimi i dhénies s& kontratés &shté i publikuar ne platformén elektronike.

Me respekt,

" Kjo letér u drejtohet tenderuesve qé i kané plotésuar 1é gjitha kérkesat e autoritetit kontraktues, té paragitura né
njoftimin pér kontrate dhe né dosjen e tenderit, por té ciléve nuk u éshté dhéné kontrata, ngase tenderét e tyre nuk gené
nga mé té mirét sipas kriterit pér dhénien ¢ kontratés.



